令和 4年 7月 吉 日

お得意様各位

L∠丞_■_11」 晏ューアルのご案内
[男性ホルモン軟竃剤]

謹啓 時下益 々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より弊社製品及び取扱品につきましては、格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社取扱商品としてご好評いただいております男性ホルモン軟膏斉」「トノス」に関しまして、製造販

売元 :大東製薬工業株式会社より、リニューアルの連絡がありましたので、ご案内申し上げます。

謹 白

三 宝 製 薬 株 式 会 社
東 京 都 新 宿 区 下 落 含 2-3-18
TEL1 03-3952-0231′ ′FAX103-3952-0691

【変更時期】令和 4年 9月 1日 り (よ 社在庫により変動 します )

「
巳

一〓
ロ

変更内容 従来品 リニューアル品

容量 5g 3g

包装

デザイン

:

希望小売価格

(税抜)

4,500円 4,546円

バーコード

JANコード |||||||||||||||||||||||
4''9,6124R001422●

||||||||||||||||||||||||||||
4:'956124::00,8 8 6il

実施理由
原菓、資材の価格高騰および発注単位の増大に伴い、内容量を含めて価格体系を見直すた

め.

その他、

ど案内事項など

1.製剤そのものは従前と同じですc効き目や安全性に影響する変更はございません。

2.「 トノス5g入」は弊社現有在庫分の完売をもちまして販売終了とさせていただきます。

3.「 トノス」は品質保持のため、これまで通 り冷所 (1～ 15℃)の保管が必要ですc

以 上

… 甲ONO心
・・    トノス, 圃